RIO PRETO
COMITE DE SACIA HIDROGRAFICA

TERMO DE POSSE

COMITE DE BACIA HIDROGRAFICA DOS AFLUENTES DO RIO PRETO
NO I)ISTRITO FEDERAL

CBH PRETO-DF

DELIBERAçAO No 04/2018

TERMO DE POSSE DA DIRETORIA DO CBH PRETO-DF

BIENIO 2018-2019

0 PRESIDENTE do Cornitê da Bacia Hidrográfica dos Afluentes do Rio Preto

no Distrito CBI-1 PRETO-DF. tendo por base legal a Lei n° 2.725, de 13 dejunho de 2001,

a Resolução n° 5, de 29 de juiho de 2005, do Conseiho de Recursos HIdricos do Distrito
Federal e no uso das atribuicoes que Ihe são conferidas pelo Regirnento Interno do Comitê
da Bacia 1-lidrográfica dos Afluentes do Rio Preto no DF, EMPOSSA como I)iretoria do
CBH PRETO-E)F para o Biênio de 2018-2019 os representantes abaixo relacionados:

PRESIDENTE

Nome: 	 -op / 4 C

Assi natura:

VICE PRESIDENTE

Nome:

Assinatura:

SECRETARIA-GERAL

Nome:

Assinatura:

Bra 	a. 29 	ags de 2018.

ESI 	10 MULLER
Ziite

Corn ité de 1cia Hidrográfica dos Afluentes do Rio Preto no DF
CBH PRETO-DF